
UCHWAŁA Nr XI/106/2003
RADY GMINY RZGÓW

z dnia  22 lipca 2003r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Rzgów na rok 2003.

      Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 i 9 lit.”d”, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.Nr 142 poz.1591 z 2001r.,
zm.Dz.U.Nr 23 z 2002r. poz. 220, Dz.U.Nr 62 z 2002r. poz.558, Dz.U.Nr 113 z
2002r. poz.984) oraz art.  109,116,124 i 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o
finansach publicznych (Dz.U.Nr 155 poz.1014, zm.Dz.U. Nr 15 z 2003r. poz.
148) Rada Gminy Rzgów uchwala, co następuje:

           § 1.Dokonać  zmian w planie finansowania inwestycji na 2003r. wg
załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

        § 2.Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Rzgów.

        § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu
w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/106/2003
Z dnia 22 lipca 2003r.

Zmiany w planie finansowania inwestycji na rok 2003.

dział rozdział § nazwa Zwiększenie
planu

Zmniejszenie
planu

600 Transport i łączność 44.000 44.000
60016 Drogi publiczne gminne 44.000 44.000

6050 Wydatki inwestycyjne
Odwodnienie ul.Wąwozowa +
34.000 zł
Modernizacja mostu-przepustu
w Czyżeminku –II etap
+ 10.000 zł
odwodnienie ul.Rudzka
- 11.000
- renowacja rowu R-1 od

ul.Kaflowej do ul.Centralnej
- 33.000

44.000

34.000

10.000

44.000

11.000

33.000
926 Kultura fizyczna i sport 15.500 15.500

92601 Obiekty sportowe 15.500 15.500
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

Budżetowych
Oświetlenie stadionu LZS
Rzgów – 15.500
Nagłośnienie stadionu
+ 15.500

15.500

15.500

15.500

15.500

Ogółem: 59.500 59.500 


